

شماره:

تاریخ:

پیوست:

به نام خدا

سازمان ساماندهی میادین و مشاغل شهرداری شیراز



یازدهمین نشست گروه تخصصی سازمان های ساماندهی میادین و مشاغل کلانشهرهای کشور به میزبانی سازمان میادین میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی شهرداری تهران، در تاریخ های ۶ و ۷ تیرماه ۱۳۸۶ در این شهر برگزار گردید.

جلسه در ساعت ۹/۳۰ صبح با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد، پس از آن جناب آقای چراغعلی، مدیر عامل سازمان میادین تهران و میزبان برنامه، ضمن خوشامدگویی به مهمانان، گزارشی اجمالی از فعالیت های سازمانی ارائه کرده و سپس جناب آقای نصری، مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران، به بیان گزارشی از فعالیت های انجام گرفته توسط سازمان متبوع پرداختند. در ادامه جناب آقای جعفری، دبیر گروه، با قرائت مصوبات گذشته و پیگیری های صورت گرفته در راستای تحقق آنها، از برنامه های در دست اجرای دبیرخانه سخن گفته و مسئله تأمین نیازمندی های آن و پرداخت حق عضویت اعضا در موعد مقرر را مطرح نمودند. پس از آن مدیران عامل کلیه سازمان های حاضر در جلسه با ارائه آمار و اطلاعات و طرح نقطه نظرات خود، به بحث و بررسی پیرامون مسائل مطروحه پرداختند.

در ضمن نشست، حاضرین گله مندی خود را از سازمان میادین اهواز به علت عدم همکاری در برگزاری نشست یازدهم و همچنین عدم حضور مدیران آن سازمان در جلسه اعلام داشتند.

در پایان موارد زیر مورد تأیید و تصویب قرار گرفت:

(۱) مقرر شد در کنار برگزاری نشست های اصلی گروه تخصصی - که دو بار در سال برگزار می شود- کمیته های کارشناسی در زمینه های گوناگون فعالیت های سازمانی تشکیل شده و با برگزاری حداقل یک جلسه در ماه، که طی آن کارشناسان هر بخش حضور خواهند یافت، موضوعات مختلف را بررسی و آنها را برای طرح و تقریر در نشست های اصلی گروه مهیا سازند. هدف از تشکیل این کمیته های تخصصی

شماره:

تاریخ:

پیوست:

به نام خدا

سازمان ساماندهی میادین و مشاغل شهرداری شیراز



پژوهشی، اثر بخشیدن به فعالیت های سازمانی، جلوگیری از موازی کاری و دوباره کاری، صرفه جویی در وقت و هزینه های دولتی، تضمین اجرایی شدن طرح ها و از همه مهمتر پررنگ ساختن نقش همکاری و کار گروهی است.

۲) مقرر شد پیگیری و هدایت فعالیت کمیته های کارشناسی از طریق دبیرخانه گروه و با هماهنگی سازمان شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور انجام گیرد.

۳) مقرر شد جهت طراحی یک آرم واحد برای کلیه سازمان های عضو و تنظیم منشور حقوق شهروندی، کمیته کارشناسی پیگیری نماید.

۴) مقرر شد آیین نامه اجرایی راه اندازی صنایع تبدیلی فرآورده های کشاورزی توسط هر یک از سازمان ها تهیه و تنظیم شده و برای جمع بندی و تصویب نهایی به دبیرخانه گروه ارسال گردد.

۵) مقرر شد کلیه سازمان ها چارت تشکیلات پیشنهادی، و سازمان های تبریز و کرج چارت مصوب یا اصلاحی خود را در اسرع وقت به دبیر خانه ارسال نمایند تا پس از جمع بندی برای تصویب در جلسات بعد آماده شود.

۶) مقرر شد کلیه اعضای گروه جهت حمایت و ارتقای کمی و کیفی فعالیت های دبیرخانه نسبت به پرداخت حق عضویت خود اقدام نمایند.

در این زمینه لازم است تا دبیرخانه شرح فعالیت های انجام گرفته نظیر مکاتبات، ارسال اطلاعات، پژوهش ها و همچنین هزینه های مربوطه از جمله تجهیز دبیر خانه را تهیه و جهت اطلاع اعضا اعلام دارد.

۷) مقرر شد تا با توجه به نزدیک شدن ایام ماه مبارک رمضان، دوازدهمین نشست گروه در اولین فرصت پس از این ماه در شهر تبریز و به میزبانی سازمان ساماندهی میادین و مشاغل شهرداری این شهر برگزار گردد.